SISTEMA A BINARIO A LUCE
MAGNETICA RADITY
maytoni technicalmaytoni technical
DESCRIZIONE E SCOPO
DEL DISPOSITIVO
Il blindosbarra magnetico serie TRX084 è la base per la costruzione di sistemi
di illuminazione track ed è progettato per il montaggio e l'alimentazione degli

CIRCOLARE   NERO TRA084CR-11B
  BIANCO TRA084CR-11W
B
W
ELEMENTI DEL SISTEMA A BINARIO
MAGNETICO RADITY PER MONTAGGIO A
SUPERFICIE
maytoni technical
ALIMENTATORI
B
W
ELEMENTO DEL
SISTEMA COLORE  ARTICOLO DIMENSIONE LEISTUNG
ALIMENTAZIONE
INTEGRATA   NERO TRA084DR-100B-1 H28 X W25 X L340 100 W
  BIANCO TRA084DR-100W-1 H29 X W25 X L340 100 W
  NERO TRA084DR-200B-1 H29 X W25 X L395 200 W
  BIANCO TRA084DR-200W-1 H29 X W25 X L395 200 W
ELEMENTO DEL
SISTEMA COLORE  ARTICOLO DIMENSIONE LEISTUNG
ALIMENTAZIONE
REMOTA   NERO TRA004DR-100S H129 X W97 X L30 100 W
  NERO TRA004DR-150S H159 X W97 X L30 150 W
  NERO TRA004DR-200S H215 X W115 X L30 200 W
  NERO TRA004DR-320S H215 X W115 X L30 320 W
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.de
INSTALLAZIONE
1. Fissare il condotto sbarre sulla superficie con viti autofilettanti.
2. Installare la presa di alimentazione collegata nel condotto sbarre,